



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TOJO UNA UNA
Tahun Anggaran : 2019

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.04

Organisasi : 4.04 . 4.04.01

Program : 4.04 . 4.04.01 . 07

Kegiatan : 4.04 . 4.04.01 . 07 . 06

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan

Badan Pengelola Keuangan Dan Aset Daerah

Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Bimbingan Tekhnis pengelolaan BMD

Lokasi Kegiatan : BPKAD

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp80.600.000,00 *(Delapan puluh juta enam ratus ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 80.600.000
KELUARAN	Terlaksana Bimteknya Sensus BMD	4 Triwulan
HASIL	Terciptanya pengurus barang dan penyimpan barang yang profesi	4 Triwulan
MANFAAT	Tersedianya data barang milik daerah yang akurat	40 OPD
DAMPAK	Pengelolaan BMD menjadi tertib	40 OPD

Kelompok Sasaran Kegiatan : 40 OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				80.600.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				80.600.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				80.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				25.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi				5.500.000,00
	Transportasi dan Akomodasi				5.500.000,00
	- Transportasi Narasumber (Ampana-Palu)	2.00	org/kl	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Akomodasi panitia	1.00	org/hr	500.000,00	500.000,00
	- Akomodasi Narasumber	4.00	org/hr	500.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Dokumentasi dan Dekorasi				500.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Badan Pengelola Keuangan Dan Aset Da

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 17	Jasa Dokumentasi				500.000,00
	- Spanduk	1.00	LS	500.000,00	500.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				19.800.000,00
	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli				19.800.000,00
	- Honorarium Narasumber	18.00	org/hr/jam	1.000.000,00	18.000.000,00
	- Honorarium Moderator	18.00	org/hr/jam	100.000,00	1.800.000,00
	5 . 2 . 2 . 06				5.850.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.850.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 02				5.850.000,00
	Belanja Penggandaan				5.850.000,00
	Belanja Pengandaan				5.850.000,00
	- Fotokopi Materi	1.00	Ls	5.850.000,00	5.850.000,00
	5 . 2 . 2 . 11				17.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				17.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 11 . 04				17.000.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				17.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan				17.000.000,00
	- Makan	210.00	org/opd/kl	40.000,00	8.400.000,00
	- Minum	430.00	org/opd/kl	20.000,00	8.600.000,00
	5 . 2 . 2 . 15				31.950.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				31.950.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				31.950.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Palu				31.950.000,00
	- Lumpsum ES. III	6.00	org/hr/kl	750.000,00	4.500.000,00
	- Hotel	4.00	org/hr/kl	550.000,00	2.200.000,00
	- Tiket PP	2.00	org/kl	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Lumpsum ES. IV	15.00	org/hr/kl	650.000,00	9.750.000,00
	- Hotel	10.00	org/hr/kl	500.000,00	5.000.000,00
	- Tiket PP	5.00	org/kl	1.500.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Ampana, 1 Januari 2019</div> <div>KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div>SOVIANUR KURE, SE., M.Si</div> <div>NIP. 19760621 200312 2 004</div>			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	